

Arrangementet

Stevnet avvikles etter en turnus mellom Landsdelskretsens 5 skyttersamslag i følgende rekkefølge: Hallingdal, Drammen, Ringerike, Vestfold, Numedal.

Arrangerende skyttersamslag er ansvarlig for å skaffe arrangør, og fører kontroll med at arrangementet blir lagt opp etter gjeldende lover og regelverk som til enhver tid er gjeldende for slikt arrangement. Regelverket er å finne i Skytterboka.

Arrangementstidspunkt blir fastsatt av styret i kretsen i forbindelse med terminlisteoppsett året før arrangementet.

Medaljer og stjerner:

Regelverk for dette er fastsatt sentralt og er å finne i Skytterboka.

Premiering:

Det skal benyttes standard beger i Landsdelskrets "Viken 1"

Det benyttes 3 størrelser i kl. 1-5+Vet.+AG, stort, middels og lite.

Det er 1/3-dels premiering på 25-skudden

Dette igjen fordeles med: 1/3 stort. 1/3 middels beger. 1/3 lite beger.

I klassene J/R benyttes 2 størrelser beger, middels og lite.

Det er 1/3-dels premiering i hver klasse på 25-skudd hovedskyting.

Dette igjen fordeles med: 1/3 middels beger og 2/3 lite beger.

I tillegg forventes det at arrangør skaffer til veie minimum 44 gavepremier

Det forventes at samlag, og alle lag som har deltakere med bidrar med gavepremie/er
(Samlagene har i Vikemøte 2015 vedtatt å gi kr 1000 pr samlag til premieringen)

Gavepremier utdeles klassevis på 15-skudd og 10-skudd

Stang og Felthurtig premieres med penger. **Arrangør må søke DFS om bidrag som tildeles disse disiplinene**

Arrangøren sørger for innkjøp av beger samt skaffer til veie gavepremier.

Følgende medaljer og trofeer blir sendt til, eller ordnes av kretsen:

Mesterskapsmedaljer og stjerner kl. 3-5.

Mesterskapsmedaljer klassene R-ER-JR-EJ (Nammomedaljer og DFS ungdomsmedaljer)

Mesterskapsmedaljer Veteran.

Mesterskapsmedaljer kl. 2 Se regelverk om medaljefordeling i skytterboka.

(Nytt f.o.m. 2013)

Medaljer til samlagsskytingen, gylte medaljer

Medaljer til mesterskapet for kvinner.

Norges forsvarsforenings Verneidrettsmedalje og ungdoms-medaljer

Pokaler kl 3-5 til: Mester og nr. 2 i mesterskapet, samt til beste skytter 20 år eller yngre i kalenderåret, beste skytter over 55 år, og beste kvinnelige skytter.

Vandrepokal: Beste lag i samlagsskytingen for J-ER-R. Samlagsskyting kl 1-5, ENGBO

POKALEN til best samlag i Veteranskytingen satt opp i 2007. Stangpokal og Felthurtigpokal.

Alle vandretrofeer må vinnes 5 ganger.

Samlagsskyting.

Det er anledning til å stille med to lag i samlagsskytingen. Kl. 1-5. Veteran, J-ER-R.

Regler for sammensetning av laget er som beskrevet i skytterboka

pkt: 11.160-61-62-63

Forslag 2020

Beregning av totalt innskudd:	kl.1-5+Vet. +AG	VN+J.ER.R
Arrangementsavgift til arrangør	kr 90	kr 80
Innskudd til anskaffelse/gjenskaffelse av engangstrofeer, vandrepokaler, og medaljer: Til kretsen	kr 20	kr 20
Sum arrangementsavgift ved påmelding	kr 110	kr 100
Premieinnskudd:	kr 220	kr 185
Sum totalt	kr 330	kr 285

Innskudd lagskytinger.

Betales ved påmelding av laget.

Kr 50

Klasse eldre junior betaler påmelding og premieres etter klassen de har valgt

Innskudd Stangskyting 1/3 arr. 2/3 premie kr 40

Innskudd Felthurtigskyting: 1/3 arr. 2/3 premie kr 40

Eventuelle andre utgifter som transport o.l. legges til arrangementsavgifta og spesifiseres

Innbydelse sendes ut senest i god tid før arrangementet. **Arrangør velger om de benytter nettpåmelding, eller lagvis påmelding. Om lagvis påmelding benyttes må skytetider returneres så de er lagene i hende senest 2 uker før arrangementet.**

Arrangør må utpeke en jury på 3 personer for arrangementet, av disse en leder.

Arrangør sender ut innbydelse til Pressen som dekker "Vikenkretsens" område, det bør utpekes en kontaktperson som de kan forholde seg til før og under arrangementet.

Husk!

Send innbydelse og resultatlistene leder og ungdomsleder i kretsen, samt til samlagslederne og samlagenes ungdomsledere

Resultatlistene bør være utsendt senest 1 måned etter av arrangementet er avviklet